各位
平成 25年 7月 1日

No. 100-13-007

中部営業所開設及び営業組織変更のご案内

ミハル通信株式会社（本社 神奈川県鎌倉市／代表取締役社長 二ノ宮隆夫）は、7月 16日付で「中部営業所」

を開設し、併せて「本社 戦略広域営業部」を新たに発足させることとなりましたのでお知らせいたします。

弊社はかねてより、よりきめの細かいお客様サービス強化の準備を進めてまいりましたが、その一環として

新たに中部営業所を開設します。また関東圏を中心として対応させていただきました東京支店と、最新のご提案

を全国展開してまいりました本社広域営業部を発展的に組織統合し、戦略広域営業部として営業体制を再編い

たしました。これにより従来にも増して幅広いお客様の声をより迅速に事業活動に反映し、より層の厚い営業提

案活動を通じて、ご満足のいただけるサービスをご提供してまいります。